Av. Ângelo Moreira da Fonseca, 1800 • Campus Universitário • CEP 87.506-370 • Umuarama – PR
Fone/Fax: (44) 3621-9300 • E-mail: sec-dtc@uem.br • Internet: www.cau.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

EDITAL NO 063/2011 – DTC

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 31/03/2011 às 08horas.

Waléria Adriana Ferraz de Melo Duarte

A PROFESSORA DOUTORA ADRIANA APARECIDA, presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio das Portarias no 302/2011-GRE de 10/03/2011 e no
378/2011-GRE de 25/03/2011, considerando o Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da
Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (62) MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS E HIGIENE E LEGISLAÇÃO
NO SETOR DE ALIMENTOS pertinente ao Departamento de Tecnologia do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Adriana Gonçalves da Silva Manetti 5,5
Andrea dos Santos Iark 4,3
Cínthia Hoch Batista de Souza 9,4
Flávia Imanishi Ruzon 7,4
Giselle de Arruda Rodrigues 7,9
Jaciane Lutz Ienczak 7,7
Juliana Scanavacca 8,0
Maíra Maciel Mattos de Oliveira 8,8
Rafaela Gomes Ferrari 8,5
Ronaldo Montezuma Desclassificado*
* Desclassificado conforme disposto no Art. 17 da Resolução no 027/97-COU.

Umuarama, 30 de março de 2011.

Prof. Drª Adriana Aparecida Pinto

Presidenta da comissão julgadora